
広告

14Yatsushiro 2024.7

休日当番医
診療時間　9：00 ～ 17：00診療時間　9：00 ～ 17：00 診療時間　9：00 ～ 17：00診療時間　9：00 ～ 17：00

八代市医師会☎ 34-7001　八代郡市医師会☎ 62-2212

休日当番薬局
八代薬剤師会☎ 62-8601

日 病院名 町名 電話 日 病院名 町名 電話

休日歯科診療 診療時間
10：00 ～ 16：00

八代歯科医師会口腔保健センター（上野町）
☎ 31-8020

夜間急患センター
診療時間 19：00～22：00　

☎ 31-6999

日 診療科目
月～土 内科・小児科・外科・整形外科

※受診前に必ず、電話での連絡をお願いします。
※日曜・祝日、ゴールデンウイーク、年末年始は、休診です。

※休日当番医・薬局は変更になる場合があります

久原外科胃腸科医院

松岡内科クリニック(1歳以上可)

持永消化器内科内視鏡内科外科医院

尾田内科医院

長谷川整形外科医院

髙田胃腸内科･内科

本田クリニック

福田外科・整形外科クリニック

田渕整形外科医院

久原内科消化器科クリニック(小学生以上可)

大塚内科クリニック

松本医院

武内外科胃腸科医院

高野整形外科

こだま小児科クリニック

八代敬仁病院

高橋医院

あらき整形外科医院

泉内科医院(小児も可)

ふくとみクリニック

上村整形外科医院

横田診療所

植柳上町 

通町

平山新町

鏡町鏡村

海士江町

大村町

西松江城町

鏡町内田

高下西町 

植柳元町

日奈久東町

鏡町両出

氷川町島地

本町1丁目

長田町

海士江町

弥生町

萩原町1丁目

海士江町

花園町

氷川町大野

泉町柿迫

35-1161

33-2766

35-2772

52-8011

35-3125

37-7200

32-3410

52-0840

32-4897

32-2218

38-2138

52-0330

52-7811

32-2014

35-3715

34-7911

31-1555

32-2524

35-6780

33-2913

62-3377

67-2010

7
㈰

14
㈰

15
㈷

21
㈰

28
㈰

7
㈰

14
㈰

15
㈷

21
㈰

28
㈰

植柳薬局

新生堂薬局 平山新町店

労災病院前調剤薬局

さくら調剤薬局 臨港店

労災病院前調剤薬局

とみた薬局 高下店

元町薬局

イオン薬局　八代店

労災病院前調剤薬局

まごころ薬局

八代薬剤師会センター薬局

さくら調剤薬局 八代本町店

アロハ薬局　新八代店

クスノキ薬局 にしき町店

労災病院前調剤薬局

旭薬局

ゆうば薬局

労災病院前調剤薬局

植柳上町

平山新町

竹原町

大村町

竹原町

高下西町

植柳元町

沖町

竹原町

氷川町鹿島

氷川町今

本町1丁目

長田町

錦町

竹原町

萩原町

花園町

竹原町

31-7100

31-7755

30-8808

39-8767

30-8808

33-2654

33-2842

39-3518

30-8808

43-8050

62-8762

45-9330

37-8368

37-8560

30-8808

43-7622

65-5559

30-8808

ま
ち
の
わ
だ
い

認
知
症
に
な
っ
て
も

安
心
な
ま
ち
へ

や
つ
し
ろ
全
国

花
火
競
技
大
会

く
ら
し
の
情
報

伝
言
板

市
立
施
設
情
報

八
代
市
か
ら
の

お
知
ら
せ

休
日
当
番
医

休
日
当
番
薬
局

乳
幼
児
健
診

相
談
・
献
血

読
者
プ
レ
ゼ
ン
ト

キ
ッ
ズ
＆
ユ
ー
ス

八
代
市
職
員
募
集


