休日当番医 休日当番薬局 診療時間 9:00~17:00 療時間 9:00~17:00

八代市医師会☎ 34-7001 八代郡市医師会☎ 62-2212

且	病院名	町名	電話
	久原外科胃腸科医院	植柳上町	35-1161
7	松岡内科クリニック(1歳以上可)	通町	33-2766
(日)	持永消化器内科内視鏡内科外科医院	平山新町	35-2772
	尾田内科医院	鏡町鏡村	52-8011
	長谷川整形外科医院	海士江町	35-3125
14	髙田胃腸内科·内科	大村町	37-7200
(日)	本田クリニック	西松江城町	32-3410
	福田外科・整形外科クリニック	鏡町内田	52-0840
	田渕整形外科医院	高下西町	32-4897
	久原内科消化器科クリニック(小学生以上可)	植柳元町	32-2218
15	大塚内科クリニック	日奈久東町	38-2138
	松本医院	鏡町両出	52-0330
	武内外科胃腸科医院	氷川町島地	52-7811
	高野整形外科	本町1丁目	32-2014
21	こだま小児科クリニック	長田町	35-3715
(日)	八代敬仁病院	海士江町	34-7911
	高橋医院	弥生町	31-1555
	あらき整形外科医院	萩原町1丁目	32-2524
	泉内科医院(小児も可)	海士江町	35-6780
28	ふくとみクリニック	花園町	33-2913
	上村整形外科医院	氷川町大野	62-3377
	横田診療所	泉町柿迫	67-2010



診療時間

10:00~16:00

八代歯科医師会口腔保健センター(上野町) **3**1-8020

日	病院名	町名	電話
7 (日)	植柳薬局	植柳上町	31-7100
	新生堂薬局 平山新町店	平山新町	31-7755
	労災病院前調剤薬局	竹原町	30-8808
14 (日)	さくら調剤薬局 臨港店	大村町	39-8767
	労災病院前調剤薬局	竹原町	30-8808
	とみた薬局 高下店	高下西町	33-2654
	元町薬局	植柳元町	33-2842
15	イオン薬局 八代店	沖町	39-3518
(祝)	労災病院前調剤薬局	竹原町	30-8808
	まごころ薬局	氷川町鹿島	43-8050
	八代薬剤師会センター薬局	氷川町今	62-8762
21 (田)	さくら調剤薬局 八代本町店	本町1丁目	45-9330
	アロハ薬局 新八代店	長田町	37-8368
	クスノキ薬局 にしき町店	錦町	37-8560
	労災病院前調剤薬局	竹原町	30-8808
28 (日)	旭薬局	萩原町	43-7622
	ゆうば薬局	花園町	65-5559
	労災病院前調剤薬局	竹原町	30-8808

八代薬剤師会☎ 62-8601

※休日当番医・薬局は変更になる場合があります



月~土

夜間急患センター 診療時間 19:00~22:00

2 31-6999

診療科目 内科 • 小児科 • 外科 • 整形外科

※受診前に必ず、電話での連絡をお願いします。 ※日曜・祝日、ゴールデンウイーク、年末年始は、休診です。

広告